SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

PORTARIA SJMG-DIREF - 9965725

Cuida  das  especificidades  da  organização  dos  serviços  na  Seção
Judiciária de Minas Gerais, em razão da publicação da Resolução CNJ
n. 313, de 19 de março de 2020.

O Juiz Federal ANDRÉ PRADO DE VASCONCELOS, Diretor do Foro da Justiça
Federal de Primeiro Grau em Minas Gerais, conforme designação constante da Portaria Presi 5961137,
de 4.5.2018, do TRF-1ª Região, publicada no Diário Oficial da União - Seção 2, de 8.5.2018, no uso
das atribuições que lhe conferem a Lei nº 5.010/66, a Resolução n° 79, de 19.11.2009, alterada pela de
nº 2013/00243, de 9.5.2013, ambas do Conselho da Justiça Federal, e o Provimento COGER 129, de
8.4.2016,

CONSIDERANDO:

a) que a Organização Mundial de Saúde – OMS declarou, em 11 de março de 2020,
que a contaminação com o coronavírus, causador da COVID-19, se caracteriza como pandemia;

b)  a  Resolução  CNJ  313,  de  19  de  março  de  2020,  que  suspendeu  os  prazos
processuais  até  o  dia  30  de  abril  de  2020,  e  estabeleceu  regime  de plantão  extraordinário  para
uniformizar o funcionamento dos serviços judiciários, com o objetivo de prevenir o contágio pelo novo
Coronavírus - Covid-19, e garantir o acesso à justiça neste período emergencial;

c)  o  disposto  no  artigo  2º,  caput,  da  mencionada  Resolução,  que  determina  a
suspensão do trabalho presencial de magistrados, servidores, estagiários e colaboradores;

d) o previsto no §1º do artigo 3º da referida Resolução, que especifica a necessidade
de manter canal de atendimento remoto, a ser amplamente divulgado pelos tribunais,

RESOLVE:

Art. 1º  Divulgar que, até o dia 30 de abril de 2020, o atendimento nas unidades
judiciais  e  administrativas  da  Seção  Judiciária  de  Minas  Gerais  será  feito  por  telefone  e/ou
e-mail, conforme ANEXO I, que também se encontra disponível no portal desta Seção Judiciária na
internet  no  endereço  eletrônico  https://portal.trf1.jus.br/sjmg/institucional/enderecos-e-telefones
/enderecos-e-telefones.htm,  podendo  ser  acessado  clicando-se  em  "Institucional"  -  "Endereços  e
Telefones".

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor do Foro, por meio de PAe SEI.

Art. 3º Esta Portaria vigorará até 30 de abril de 2020.

ANDRÉ PRADO DE VASCONCELOS

Juiz Federal Diretor do Foro

Seção Judiciária de Minas Gerais

documento assinado digitalmente

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 15 20/03/2020 19:53

Documento assinado eletronicamente por André Prado de Vasconcelos, Diretor do Foro, em
20/03/2020, às 19:53 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 9965725 e o código CRC A279F9DF.

ANEXO I

UNIDADES ADMINISTRATIVAS

DIREF

SESUD-DIREF: Mariza da Matta telefone(s):  (31) 3501 - 1352 - Rodízio com
Silene – telefone(s):  (31) 3501-1398

SEMAG: Marcia Gallupo Mattar -  telefone(s):  (31) 3501-1342

SECOS: Christianne Callado de Souza - telefone(s):  (31) 3501-1358 ou (31)
984938890 (público externo)

SECAD
SESUD-SECAD: Flávia Marçolla –  telefone(s):  (31) 3501-1399

SEMAD: Jacqueline Braga Pelucci telefone(s):  (31) 3501-1245

NUAUD

Luiz Guilherme Piva, Diretor, telefone(s):  (31) 3501-1316 – (31) 99903-9397

e-mail: guilherme.piva@trf1.jus.br ou lgpiva@uol.com.br

Paulo César de Paula Orício, Diretor Substituto, telefone(s):  (31) 3501-1479

Sônia Maria dos Santos Lopes, telefone(s):  (31) 3501-1362

Alexandre Márcio Dutra Rotheia, telefone(s):  (31) 3501-1170

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 15 20/03/2020 19:53

NUCRE

Carlene Lima Ranieri - telefone(s):  (31) 3501-1330

SELEP: Legislação de Pessoal – Mariana, telefone(s):  (31) 3501-1391/1390

SEPAG: Pagamento de Pessoal - Luiz Carlos  telefone(s):  (31) 3501-1430/1429

SEFAS: Formação, Capacit. e Aperf. de Servidores - Angélica, 3telefone(s):  (31)
3501-1392/1264

SECAP: Cadastro de Pessoal – Lúcia  telefone(s):  (31) 3501-1427/1428

SEAPE: Avaliação, Provimento e Estágio -Andréa, telefone(s):  (31)
3501-1394/1419

NUJUR
Alexandre Ervilha – telefone(s):  (31) 3501-1242

Vilson Santana - telefone(s):  (31) 3501-1438

NUCJU

Marcos Ricardo Cordeiro –  Telefone: (31) 99714-4740 Diretor

Débora Zambalde Vitorino – Telefone: (31) 98493-7226 Contadoria

Einstein Guedes de Paula – Telefone: (31) 99958-8623 Precatória/Digitalização

Juliana Sant´anna Rick – Telefone: (31) 98411-9871 - Ceman

Sergio Furst – Telefone: (31) 99581-3607 - Ceman

Denilson Gomes de Almeida – Telefone: (31) 98413-2640 Protocolo

Márcia Renata de Oliveira Ponsá – Telefone: (31) 99906-1703 - Distribuição

NUCAF Maria Luciana Xavier Costa – telefone(s):  (31) 3501-1355

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

3 de 15 20/03/2020 19:53

NUGED Marcia Regina dos Santos – telefone(s):  (31) 3501-1299

NUTEC Daniel Santos Rodrigues –  telefone(s):  (31) 3501-1200

NUMES

Geraldo Caixeta de Oliveira – telefone(s):  (31) 3501-1461

SEADI - Ivan Vilhena de Vasconcelos - telefone(s):  (31) 3501-1331

SEGET - Sônia Mara Guimarães - telefone(s):  (31) 3501-1436

SEPOB - Rafael Augusto Prado Alves - telefone(s):  (31) 3501-1254

SEVIT - Jamilton Antonio B. Guedes - telefone(s):  (31) 3501-1437

NUBES

Diretora Nubes – Cristina Mendes de Aguiar – telefone(s):  (31) 3501-1267

SESAO – Elaine Cabral de Lacerda Sadi – telefone(s):  (31) 3501-1448

SERCAB – Eustáquio Ferreira Baião -  telefone(s):  (31) 3501-1404

UNIDADES  JUDICIAIS - BH

1ª VARA
Email: 01vara.mg@trf1.jus.br

Servidor: Robson Luiz Ribeiro - Telefone: (31) 999655792

2ª VARA
Nome: Edmilson Barbosa Ferreira Júnior (Diretor de Secretaria)
E-mail: edmilson.junior@trf1.jus.br; Telefone: (31) 98485-9494

3ª VARA
Júnia Alves Nogueira (Diretora) – Telefone (31) 99978-0692 -
junia.nogueira@trf1.jus.br

4ª VARA
Kelly Pietra Barbieri –  Telefone (31) 99572-7893

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

4 de 15 20/03/2020 19:53

5ª VARA
GISELE DE CARVALHO MORETTO, Diretora de Secretaria em substituição.
telefone(s):  (31) 3501-1550;

6ª VARA odnei.prado@trf1.jus.br; Telefone (31) 99332-5666.

7ª VARA
Vanessa Perez Filpi (Diretora), Telefone (31) 99107-5773,
e-mail:nessafilpi@gmail.com

9ª VARA MÔNICA DE DEUS GIL  31-984590983 09vara.mg@trf1.jus.br

10ª VARA
E-mail –Arnaldo.mendes@trf1.jus.br;  Arnaldo Silva Mendes

Telefone – (31) 99950-9697.

11ª VARA Jane Daniela Cunha e-mail:11vara.mg@trf1.jus.bre telefone (31)98857-5678

12ª VARA

Rômulo de Souza Abreu – Diretor
Secretaria:romulo.abreu@trf1.jus.br– telefone: (31) 98647-1095;

Sergio de Oliveira Frade – Diretor de Secretaria
(substituto):sergio.frade@trf1.jus.br– telefone: (31)99303-7207.

13ª VARA
Débora Carneiro Machado dos Santos Telefone: (31)
98401-2362 13vara.mg@trf1.jus.broudebora.machado@trf1.jus.br

14ª VARA Ricardo Rezende - telefone(s):  (31) 3501-1616 - (31) 99904-7794

15ª VARA

Zênia Leal Paixão Real;   e-mail:zenia.paixao@trf1.jus.br; Telefone: (31)
98453-9426 ;

SERVIDOR RESPONSÁVEL EVENTUAL: Raimundo do Nascimento
Ferreira-  e-mail:raimundo@trf1.jus.br; celular: (31) 98785-5270.

16ª VARA
Cristiano Rossi Amorim Salomon E-mail:cristiano.salomon@trf1.jus.br

Telefone: (31) 98318-9140

17ª VARA
ALEXANDRE CASTRO MUZZI -Diretor de Secretaria

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

5 de 15 20/03/2020 19:53

Telefone (31) 98318-5353
- 17vara@mg.trf.jus.br-17varasjmg.covid19@gmail.com

18ª VARA
Orlando Amaral Pinto - Diretor de Secretaria - e-mail:18vara.mg@trf1.jus.br;
celular: 98710-3337

19ª VARA
Robson Luiz Carvalho Telefone: 99188-0696 E-mail
: robson.carvalho@trf1.jus.br

20ª VARA
Elder Nasario Carneiro Telefone (31) – 99107-4006

elder.carneiro@trf1.jus.br

21ª VARA
Lincoln Ceotto Deslandes EMAIL:21vara.mg@trf1.jus.br

 Telefone (31) 98454-7653 e 98644-5556

22ª VARA

Maria Célia Figueiró Sousa – Diretora de Secretaria Telefone: (31)
99810-6892

maria.figueiro@trf1.jus.br

23ª VARA
Oriana Marinho

Email: 23vara.mg@trf1.jus.brTelefone: (31) 99877-6937

24ª VARA
Solange Silva Silvestre Rodrigues - Celular. (31) 98736.3240

E-mail 24vara.mg@trf1.jus.br

25ª VARA Soraia Aparecida Maia Gomes, Telefone: (31) 98771-6039

26ª VARA

Marco Antônio Pereira Silva. Telefone 31
97556-1603. Email:marcoantonio.pereira@trf1.jus.br

Contato alternativo: Robson Roberto Pereira. Telefone 31
99235-1205. Email:robson.pereira@trf1.jus.br

27ª VARA
Glaura Maria Villela Barbosa de Oliveira – Diretora de Secretaria

Email: 27vara.mg@trf1.jus.br- Telefone: (31) 99903-7217

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

6 de 15 20/03/2020 19:53

28ª VARA

ROSANA CRISTINA SILVA MACIEL OSÓRIO-28vara.mg@trf1.jus.br

Telefone (31) 2555-1934

Telefone (31) 99161-9923rosana.cristina@trf1.jus.br

29ª VARA
29vara.mg@trf1.jus.br- TELEFONE: 31 98812-1468

Fernanda Antunes de Figueiredo Gonçalves

30ª VARA Fernanda de Almeida Rocha - e-mail30vara.mg@trf1.jus.br.

31ª VARA
Rogerio Ribeiro Martins(rogerio.martins@trf1.jus.br) celular: (31)
99613-4527

32ª VARA
LUIS GONZAGA DO AMARAL FILHO - OFICIAL GABINETE

email:32vara.mg@trf1.jus.brtelefone: (31) 97311-8496

33ª VARA
LEONARDO SCHIRMER CARDOSO – (37) 99969-1088

33vara.mg@trf1.jus.br

34ª VARA
Maurício Amorim de Albuquerque

34vara.mg@trf1.jus.br

35ª VARA

35vara.mg@trf1.jus.br

Juliana Vieira Salles atenderá pelo Telefone  (31) 98794-6740 e Sheslon Vieira
Souza Telefone (31) 98899-8388

CENTRO
JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO -
CEJUC

Haroldo Ferri – Telefone (31) 99195-2308

TURMAS
RECURSAIS

Neusa Lemos Ferreira    Neusa.ferreira@trf1.jus.br  -
Telefone  (31) 99232-4299

COORDENADOR - Dr. Reginaldo Márcio
Pereira  reginaldo.pereira@trf1.jus.br 

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

7 de 15 20/03/2020 19:53

JUIZADO
ESPECIAL
FEDERAL

Veridiane Santos Muzzi  - telefone: (31) 99639-7376

e-mail:nucod.mg@trf1.jus.br; cepejus.mg@trf1.jus.br;

CÂMARA
REGIONAL
PREVIDENCIÁRIA

 Soraia Aparecida Tadin - telefone (31) 3501-1258

SUBSEÇÕES JUDICIÁRIAS

SSJ
Contagem

1ª Vara

SIRTA CASECA DE MIRANDA LOPES

CELULAR: 31.98409.3538 -EMAIL:01vara.cem@trf1.jus.br

2ª Vara

Liliane de Paula Matias Pestana; 02vara.cem@trf1.jus.br;

(31)97554-8610; contato alternativo : Alessandra Perez Huada,

telefone (31) 99890-0241.

3ª Vara

Darlan Márcio Correa de Menezes - Fone: (031) 99650-1014

e-mail:03vara.cem@trf1.jus.br

NUSUB

Claudia Maria Starling Lopes 31 99406-2842 –nusub.cem@trf1.jus.br

SEPJU

Andréa Fernanda Costa - Fone: (031) 98557-1506 – sepju.cem@trf1.jus.br

SSJ
Divinópolis

1ª Vara

ANTONIO PASCHOAL PIRES FERREIRA

CELULAR: (37)98853-9314 E-MAIL:01vara.dvl@trf1.jus.br

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

8 de 15 20/03/2020 19:53

2ª Vara

Valber Guimarães Machado - Diretor de Secretaria

email:valber.machado@trf1.jus.br- tel: (37) 98413-5279

SSJ
Governador
Valadares

1ª Vara

SEBASTIÃO ALVES DE JESUS (Diretor de Secretaria)

emails:01vara.gvs@trf1.jus.br; Sebastião.jesus@trf1.jus.br

Tel.: 33 98404-9570

2ª Vara

PATRIC ROSSMANN DAL-CÓL, MG1010012

CELULAR: (33) 99129-1777

E-MAIL: 02vara.gvs@trf1.jus.br

3ª Vara

33 98448-4858. FABIANO LEITOGUINHO ROSSI

fabiano.rossi@trf1.jus.br- Diretor de Secretaria

NUSUB - Isaac Raymundo de Lima - E-mail:isaac.lima@trf1.jus.br

Telefone de contato: (33) 99147-4869

SSJ Ipatinga

1ª Vara

Alexandre Cordeiro Ribeiro – Diretor de Secretaria

Telefone: (31) 99915 – 1684 – email01vara.iig@trf1.jus.br

2ª Vara

Servidor Responsável: Renata Faria de Almeida (Diretora de Secretaria) Telefone:
31-99709-4665 - Email: 02vara.iig@trf1.jus.br

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

9 de 15 20/03/2020 19:53

SSJ Ituiutaba
Ludiana Martins Silveira –ludiana.silveira@trf1.jus.br

 Telefones: (38) 99147-5742 (34) 98408-7297 (34) 3271-1900)

SSJ Janaúba
Elisângela Aparecida da Silva –01vara.jus@trf1.jus.br

elisangela.aparecida@trf1.jus.br; telefone  (38) 98419-2383  

SSJ Juiz de
Fora

1ª Vara

Geraldo Gualberto Braga (Diretor de Secretaria);

Telefone: 0(32) 99145-3304;

E-mail: 01vara.jfa@trf1.jus.brougeraldo.braga@trf1.jus.br

2ª Vara

João Ferreira de Santana Neto

(32)3311-1517 e (32)98418-1966 (plantão) 32-98804-0005

3ª Vara

PAULA FRANCISCO PAES : (32) 99815-7236 -03vara.jfa@trf1.jus.br

4ª Vara

email:04vara.jfa@trf1.jus.br  32-99175-4445 (Andréa Gesteira -Diretora de
Secretaria) Servidora que, excepcionalmente, prestará atendimento presencial:
Andréa Gesteira Ramos

5ª Vara

José Luiz Fraga Filho – 32 3311-1576

1ª Turma Recursal - Daniella de Alencar Mendes -032 98406-0238

01turec.jfa@trf1.jus.br

SSJ Lavras
Helena Maria Marques Damasceno – Diretora de Secretaria,  ficarei à disposição com
o telefone do plantão (35 984130043)

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

10 de 15 20/03/2020 19:53

SSJ
Manhuaçu

Ivanei Iran de Almeida - (01vara.mnc@trf1.jus.br) telefones (33) 98430-6979
(telefone de plantão) ou (38) 99969-7189.  

SSJ Montes
Claros

1ª Vara

Eubert Andrade Veloso - Diretor de Secretaria da 1ª Vara SSJ-MCL

e-mail:01vara.mcl@trf1.jus.br- telefone de contato: 38 99137-1210

Responsável substituto: Gutenberg Gonçalves Martins

e-mail:gutenberg.martins@trf1.jus.br- telefone de contato:  38 99141-7550

2ª Vara

Servidor: Christiano de Paula Assis - e-mail:02vara.mcl@trf1.jus.br

Tel: (38) 99930-0663

3ª Vara

João Paulo Castro Carvalho – Diretor de Secretaria

Email: 03vara.mcl@trf1.jus.br- Telefone: 038 – 99818-3260

NUSUB

Servidor: Leonardo Queiroz Lyrio -e-mail:nusub.mcl@trf1.jus.br

Tel: (38) 99724-3560

SESAP

Servidor: Urbeson de Jesus Gonçalves e-mail:sesap.mcl@trf1.jus.br

Tel.: (38) 4141-2220

SSJ Muriaé
Paulo Henrique Simões Dias -paulo.sdias@trf1.jus.br

(32) 3511-0109 ou 98414-0137(plantão)

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

11 de 15 20/03/2020 19:53

SSJ Paracatu
Felipe Silva Mazzutti Email:felipe.mazzutti@trf1.jus.br

Telefone: 38 98407-0499

SSJ  Passos
  Cézar Chaves Marçal da Cruz -
(cezar.cruz@trf1.jus.broucezarcmcruz@gmail.com) (35) 98473-0614.

SSJ Patos de
Minas

1ª VARA – MELQUIZEDECK RIBEIRO DA SILVA -
E-MAIL: melquizedeck.silva@trf1.jus.br   - Telefone: (34) 98408-2887

2ª VARA – TÁRCIA MARIA VIEIRA SOARES  
E-MAIL: tarcia.soares@trf1.jus.br-   Telefone: (34) 99834-3347

SESAP – JANICE ALVES DA ROCHA ANASTÁCIO  
E-MAIL: janice.anastacio@trf1.jus.br-  Telefone: (34) 991.66-9014

SSJ Ponte
Nova

Fernando Augusto Pereira Moreira (31) 98300-3487

e-mail: fernando.augusto@trf1.jus.br

SSJ Pouso
Alegre

1ª Vara

Claudio Manoel dos Santos, telefone 035-99136-6050,
@mail:claudiosantosmanoel@gmail.com

2ª Vara

Rodolfo Farah Gieseke -02vara.psa@trf1.jus.br- celular 35 - 98415-2790

SSJ Poços de
Caldas

01vara.pcs@trf1.jus.br;

- telefone de contato: (35) 99223-8688;

- servidora para atendimento extraordinária: Hildalice Freire Torres da Silva

SSJ São João
Del Rei

O servidor que ficará responsável atendimento presencial:

Ricardo Arruda Pecorelli -  (32) 98418-0814 (plantão-01vara.soe@trf1.jus.br

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

12 de 15 20/03/2020 19:53

SSJ São
Sebastião do
Paraíso

RAMON BERNARDES NUNES DA CRUZ TELEFONE: 35-98414.4081

E-MAIL: 01vara.ssp@trf1.jus.br

SSJ Sete
Lagoas

1ª Vara

Marcelo Drumond de Oliveira E-mail:marcelo.drumond@trf1.jus.br 

Telefone: (31) 98493-6477

2ª Vara

Ronaldo Nonato Moreira - E-mail:ronaldo.moreira@trf1jus.br

Telefone: (31) 98808-4611 

SESAP

Rosemary Gonçalves Leiva

SSJ Teófilo
Otoni

Fernando Gomes Sfredo (33) 98430-7216 -sepju.tot@trf1.jus.br

SSJ Uberaba

1ª Vara

Roberto Ribeiro Camelo – (34) 99289-2091

01vara.uba@trf1.jus.br

2ª Vara

Cínthia Laterza Silva 34-99814-4036

plantao02vara@gmail.com

3ª Vara

– Fernando Moreno – 34-99978-6111

fernandomoreno.fer@gmail.com

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

13 de 15 20/03/2020 19:53

4ª Vara

Elcimar Divino de Morais – 34-99157-9518

04vara.uba@trf1.jus.br

Nucleo Apoio Administrativo

Ana Keylla Valize Borges – 34-98851-1100

akvborges@gmail.comenusub.uba@trf1.jus.br

Núcleo de Conciliação: Diretora – Ana Carla de Albuquerque Pacheco –

34 – 99184-5881ana.pacheco@trf1.jus.br

SSJ
Uberlândia

1ª Vara

SERVIDOR: MÁRCIO DE FREITAS MANNA - Diretor de Secretaria

E-MAIL: marcio.manna@trf1.jus.br- CELULAR: (34) 99919-9753

2ª Vara

ELISÂNGELA GREEK NOVAES - Diretora de Secretaria

Telefone Celular: (34) 99668-5741- E-mail:02vara.ubi@trf1.jus.br

3ª Vara

 Viviane Ignes de Oliveira – Diretora de Secretaria

e-mail –viviane.ignes@trf1.jus.brTelefone: (34) 99923-3176

4ª Vara

Yully Cristiano Murer E-mail yully.cristiano@trf1.jus.bre 04vara.ubi@trf1.jus.br
(34) 99882-9245

5ª Vara

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

14 de 15 20/03/2020 19:53

Denis Finoto, celular n. 34 999199104,denis.finoto@trf1.jus.br.

Turma Recursal

Marco Aurélio Cerqueira Junqueira;

Email : marco.junqueira@trf1.jus.br; Email da TR:  01turec.ubi@trf1.jus.br;

Telefone celular para atendimento  horário de expediente: (034) 99340-5005

Cejuc

Márcia Elizabeth dos Santos – 34 99106-9617

SSJ Unaí

01vara.uni@trf1.jus.br(oucelio.camara71@gmail.com)

92-98134-1243 (TIM) e 38-2102-1888

Célio da Costa Câmara – diretor de secretaria

SSJ Varginha

1ª Vara

Ernane de Oliveira Medeiros, telefone (35) 99844-0456

2ªVara

Wolney Luís de Oliveira -  Diretor de Secretaria

Telefone: (35) 2105-8119 - 02vara.vga@trf1.jus.br

SSJ Viçosa

Sérgio Alexandre Soares – Diretor de Secretaria

e-mail:sergio.soares@trf1.jus.brou01vara.vcs@trf1.jus.br     

telefone: (31) 99572-8804

Av. Álvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/
0006656-39.2020.4.01.8008 9965725v30

SEI/TRF1 - 9965725 - Portaria SJMG-Diref https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

15 de 15 20/03/2020 19:53